



RASBO IK
817601-0299

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01—2023-12-31

Styrelsen för Rasbo IK avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Lekmannarevisionsberättelse	3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Påtecknande	6

Om inte annat anges, redovisas alla belopp i kronor.

Rasbo IK 817601-0299

Förvaltningsberättelse 2023

Verksamhetens art och inriktning

Rasbo IK är en idrottsförening
Föreningen har som ändamål att bedriva följande idrotter:
Fotboll, innebandy, orientering, skidor samt badminton

Resultat och ställning

Medlemsavgifter har ökat med ca 30.000kr.

Intäkterna har minskat med ca 700.000kr, nästan alla intäkter har minskat, går inte att säga att det är något speciellt
Bidrag har ökat ca 45.000kr. Detta gäller LOK stöd, aktivitetsstöd (kommun) och anläggningsstöd.
Omsättningen har gått ned med ca 500.000kr till 3.043.000kr
Kostnaderna har ökat med ca 100.000kr (hyran, se nedan)
Avskrivningar har ökat med ca 40.000kr. Bla solceller, nytt tak, gräsklippare.

Resultat -287.087kr

HS -137.559kr, IB -169.357kr, O -110.894kr, FB 130.678kr

Resultatet för Rasbo IK beror på att vi fortsätter att investera för framtiden, vi har även gjort ett avtal med Akademin om att "köpa" Rasbo IP genom att betala hyra med 100.000kr/år i 10 år. Efter 10 år äger Rasbo IK IP.

Ingvar Lundbergs minnesfond

Ledarna för Rasboskoj, Fredrik Sadjak, Simon Rundberg, Magnus Karman

Rasbo IP

Ett antal investeringar har gjorts på IP och kommer att fortsätta göras.
Bla är avloppet slut, solceller har installerats, taket är bytt

Lekmannarevisionsberättelse 2023

Jag har tagit del av verifikationer och rapporter för Rasbo IKs verksamhetsår 2023. Jag har inte kunnat se några väsentliga avvikelser i dessa.

Det är styrelsen som har ansvar för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen.

Enligt min uppfattning ger redovisningen en rättvisande bild av föreningens ställning per 31 december 2023.

Redovisningen för året 2023 har för alla verksamheter skett i samma system vilket har underlättat analysen av bokslutet, både i de enskilda verksamheterna och för totala verksamheten.

Föreningen har fortsatt att göra investeringar och underhåll av anläggningen Rasbo IP, vilket medför ett negativt resultat.

Det finns bra med tillgångar och föreningens ekonomi får anses vara tillfredsställande.

Jag tillstyrker att stämman ger styrelsen ansvarsfrihet för 2023.

2024-03-01



Anne-Lie Andersson, lekmannarevisor RIK

RASBO IK 817601-0299

RESULTATRÄKNING 2023

RESULTATRÄKNING	NOT	2022-12-31	2023-12-31	Anm. Konto BAS-konto
INTÄKTER				
Nettoomsättning		2494323	1788088	3010-3799
Offentligrättsliga bidrag		772927	817833	3800-3859
Gåvor/stipendier/övriga bidrag		0	0	3860-3889
Medlemsavgifter		197668	228265	3890-3899
Övriga föreningsintäkter		96450	209729	3910-3999
SUMMA INTÄKTER		3 561 368	3 043 915	
KOSTNADER				
Föreningskostnader		-2 459 212	-2 396 693	4010-4999
Övriga externa kostnader		-626 859	-751 798	5010-6999
Personalkostnader		-120	-3 576	7010-7699
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-145 990	-187 706	7800-7899
Övriga kostnader				7900-7999
SUMMA KOSTNADER		-3 232 181	-3 339 774	
VERKSAMHETENS RESULTAT		329 187	-295 859	
Finansiella intäkter och kostnader				
Finansiella intäkter		450	8 772	8300-8399
Finansiella kostnader				8400-8499
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		329 636	-287 087	8999

RASBO IK 817601-0299

BALANSRÄKNING 2023

BALANSRÄKNING	NOT	2022-12-31	2023-12-31	
TILLGÅNGAR				Konto Idrottens BAS-kontoplan
Anläggningstillgångar		<u>443 493</u>	<u>692 466</u>	1010-1399
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		443 493	692 466	
Omsättningstillgångar				
Varulager		<u>0</u>	<u>0</u>	1400-1499
		0	0	
Kortfristiga fordringar				
Kundfordringar		0	0	1500-1599
Övriga fordringar		96 290	90 390	1600-1699
Kortfristiga placeringar		0	0	1800-1899
Kassa och bank		2 198 912	1 644 949	1900-1999
Lagkassor				1900-1999
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		<u>2 295 202</u>	<u>1 735 339</u>	
SUMMA TILLGÅNGAR		2 738 696	2 427 805	
EGET KAPITAL OCH SKULDER				Konto Idrottens BAS-kontoplan
Balanserat kapital		-2 222 720	-2 552 356	2010-2063
Årets resultat		-343 276	287 087	2002, 2064-2069
SUMMA EGET KAPITAL		<u>-2 565 996</u>	<u>-2 265 269</u>	
Ändamålsenliga medel		-93 344	-93 344	2070-2079
Leverantörsskulder		-15 708	-15 708	2440-2443
Kortfristiga skulder		-43 648	-33 484	2510-2899
Upplupna kostnader		-20 000	-20 000	2990
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		-2 738 696	-2 427 805	

RASBO IK 817601-0299

Årsbokslandet/årsredovisningen (ÅRL 2:7) påtecknande:

Rasbo den 21/3-2024


Fredrik Sadjak, Ordförande


Dennis Svensson, Kassör


Anders Brunvall


Thomas Bergström


Simon Rundberg